1

股票简称：用友网络         股票代码：600588        编号：临 2022-020

用友网络科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理暨关联交易的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年 3 月 7 日，用友网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）第八届

董事会第三十一次会议审议通过了《公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

暨关联交易的议案》，公司拟使用人民币 140,000 万元（含本数）的闲置募集资金，

向关联方中关村银行股份有限公司（以下简称“中关村银行”）购买安全性高、流

动性好、有保本约定的期限为 12个月以内的理财产品，详情请见《用友网络关于使

用部分闲置募集资金进行现金管理暨关联交易的公告》（编号：临 2022-016）。现

将有关情况补充说明如下：

一、关联交易标的的基本情况

（一）交易类别：委托理财

（二）交易标的：公司非公开发行股票募集资金中的部分闲置募集资金

（三）交易标的基本情况

投资品种：安全性高、流动性好、有保本约定的期限为 12个月以内的定期存款、

七天通知存款、大额可转让存单

投资额度：不超过 140,000万元(含本数）

投资期限：自公司股东大会决议通过之日起一年内有效，在上述额度及有效期

内，资金可以滚动使用

投资收益率：以同类产品市场价格作为定价的基础，确定投资收益率

资金来源：部分闲置募集资金（2022年 1月 14日，公司召开了 2022年第一次

临时股东大会表决通过了《公司拟与中关村银行签署募集资金专户存储三方监管协

议暨关联交易议案》，同意公司待非公开发行股票募集资金到位后，拟将不超过

 2

160,000万元的募集资金存入中关村银行开设的募集资金专项账户。2022年 1月 11

日，公司完成非公开发行股票，募集资金净额为 525,752.76万元，募集资金全部到

位。公司在中关村银行募集资金专项账户中存放募集资金 159,713.00 万元，置换公

司前期自有资金投入后剩余募集资金 154,278.57 万元，其中拟不超过 140,000万元

在中关村银行进行现金管理。）

本次交易标的权属清晰，不存在质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、

仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

公司与关联方的关联交易，以同类产品市场价格作为定价的基础，关联交易定

价公允。不存在损害公司利益的情形，也不存在损害中小股东利益的情形，符合公

平、公正的原则。

本次交易尚须获得股东大会的批准，与该关联交易有利害关系的关联股东将放

弃行使在股东大会上对该议案的投票权。

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零二二年三月九日